共青团江西农业大学动物科学技术学院委员会文件

赣农大动科青发〔2020〕13号

关于选拔动物科学技术学院团委第四届
第三任委员的通知

院属各团支部：

为了进一步做好我院团委的组织建设工作，选拔一批有能力，有责任心的学生干部，更好地推进我院学生工作的全面开展，结合我院团委当前的实际工作情况，经学院讨论、研究决定，本着公平、公正、公开的原则，决定调整第四届团委委员，公开选拔第四届第三任团委委员，现将有关事项通知如下：

一、选拔对象
动科院2018级在校学生，原则上为入党积极分子或中共预备党员。
二、竞选条件

1.热爱祖国，坚持党的领导，政治立场坚定。

2.认真学习毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主义思想，深入学习习近平总书记系列讲话并且有较好的思想政治理论水平。

3.学习成绩优良，具有较强的学习能力，原则上上一学年综合测评成绩排名前50%，无补考记录。

4.有较强的社会工作能力和一定的社会工作经验，工作踏实肯干，具有奉献精神。

5.遵纪守法，无违法违纪现象。

6.人际关系融洽，有良好的群众基础。

三、选择职位

团委学生副书记、办公室主任、新媒体中心主任、组织部部长、实践部部长、科技部部长各一名。

四、竞选程序

1.个人申请：由本人通过“问卷星”填写《动物科学技术学院第四届第三任团委委员申请表》（链接： https://www.wjx.cn/jq/81000238.aspx ），进行网上申请，日期截止到2020年6月17日中午12点。
2.面试：由筹委会组织人员对提出申请的同学进行面试（未返校同学将组织线上面试）。
3.公示：由筹委会对通过面试的同学进行思想政治素质和实际工作能力等方面的综合考查并公示。
五、工作要求
1.提高认识。各支部要充分认识公开选拔学生干部的重要意义，要以此为契机,在同学中营造民主气氛，宣传民主理念，增强同学们的政治参与意识，坚持选拔学生干部的公开、公平和择优录取原则。
2.广泛动员。各支部在接到通知后，要及时全面正确的向同学传达，积极动员符合条件的同学报名，吸引更多的优秀同学和优秀学生干部积极参与学生工作，为进一步推进我院团学工作奠定扎实的组织基础。
3.严格程序。在公开选拔过程中，严格杜绝徇私舞弊行为，对候选人的考察，将贯穿选拔的全过程。一旦发现舞弊现象，立即取消候选资格。

动物科学技术学院团委

2020年6月14日
江西农业大学动物科学技术学院团委             2020年6月14日印发